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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE?”
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DATE: 20 /22 /202@1

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet tje

ter

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti srpas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin s:pas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nen/t 190 té Kodit Penal.)
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a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe |

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. | ]

|

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. |11
i 1
c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenclq‘ !
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetéroreidhe Prokuroria e Pérgjithshme. = | f
! ! I

g) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhene pélgimin pér verifikimin e ¢do té dherlé :
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dlpe cdo té dhéné tjetér biometrike. P

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té pablota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢gdo kohé nga kandldlmllzgjedhjalemerlm| apo ushtrimi |
métejshém i funksionit publik. ; ‘

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né fuqi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. ik
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KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TEI
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FQRMULARI!
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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NR UNIK TRBF-4431

\T SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

: Néée po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ]




Foiodismen BB
HONRTINIK: ‘ 518
1UNR UNIK: TR-BF-4431
. DATA: 28/ 0&/% specifikoni t& dhénat e méposhtme: & i

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo te ;
! pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular. e
; Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dokumentev té' caktuara,i;béshkéngiitfini
i kopje té tyre kétij Formularl ] I
e | Nese pjesé té caktuara té Formularit j Jjané té pam/aftueshme pér deklarimin e te dhenave, shtc aq
pjese sa jU nevojiten per pasqyrimin e té gjitha té dhénave. 1}9‘%
j V(emér, mk emer, nénsPkrim)
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